                                                                                                           Załącznik  Nr 1                              







 

                                     do Zarządzenia Nr 194/09             

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 09.10.2009r.
Zwiększenie planowanych dochodów i wydatków budżetowych 

 zadań zleconych na 2009 rok



/ w zł /

	Zwiększenie dochodów
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	853
	85321
	
	26 000
	853
	85321
	
	26 000

	
	
	2110
	26 000
	
	
	4170
	26 000

	Razem
	26 000
	Razem
	26 000 


Objaśnienie dokonanych zmian:

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.BB.3011-219/09 z dn. 01.10.2009r. w sprawie zmian w budżecie zwiększam dochody z tytułu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowane przez powiat (§ 2110), w dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 26 000zł. W związku z powyższym zwiększeniu ulegają również wydatki w dz. 853, rozdz. 85321 § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 26 000zł.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (poz. 83, poz. 47), przeznaczone są na finansowanie działalności powiatowych zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dn. 27.08.1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych.

                                                                                           Prezydent Miasta

                                                                                      mgr inż. Jerzy Brzeziński

                                                                                                           Załącznik  Nr 2                            







 

                                     do Zarządzenia Nr 194/09             

                                                                                                                             Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 09.10.2009r.
Przeniesienie  planowanych  wydatków  budżetowych

 zadań  własnych na 2009r.











/ w zł /

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	600
	60015
	
	30 000
	600
	60015
	
	30 000

	
	
	4300
	30 000
	
	
	4300
	30 000

	700
	70005
	
	9 394
	700
	70005
	
	9 394

	
	
	4300
	9 394
	
	
	4750
	9 394

	852
	
	
	139 877
	852
	
	
	139 877

	
	85201
	
	8 917
	
	85201
	
	8 917

	
	
	3020
	400
	
	
	4260
	5 400

	
	
	4220
	8 517
	
	
	4430
	717

	
	85215
	3110
	122 000
	
	
	4740
	300

	
	85219
	4040
	6 000
	
	
	4750
	2 500

	
	85220
	4040
	360
	
	85202
	4330
	62 000

	
	85295
	4170
	2 600
	
	85214
	3110
	60 000

	
	
	
	
	
	85219
	
	6 000

	
	
	
	
	
	
	4170
	3 000

	
	
	
	
	
	
	4210
	3 000

	
	
	
	
	
	85220
	4700
	360

	
	
	
	
	
	85295
	4010
	2 600

	Razem
	179 271
	Razem
	179 271


Objaśnienie dokonanych zmian:

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych na 2009r. na kwotę 179 271zł, w:
· dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4300 – zakup usług pozostałych /kanalizacja deszczowa/ o kwotę 30 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4300 – zakup usług pozostałych /letnie utrzymanie dróg/,
· dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4300 – zakup usług pozostałych o    9 394zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych,
· dz. 852 – Pomoc społeczna, w rozdziałach:

· rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 400zł oraz w § 4220 – zakup środków żywności o 8 517zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w:

· § 4260 – zakup energii – 5 400zł,

· § 4430 – różne opłaty i składki – 717zł,

· § 4740 – zakup materiałów papierniczych – 300zł,

· § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych – 2 500zł,

· rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 122 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdz. 85202 – Domy Pomocy Społecznej w § 4330 – zakup usług przez jst od innych jst o kwotę 62 000zł oraz w rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne w § 3110 – świadczenia społeczne o 60 000zł 

· rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej: zmniejszeniu ulegają wydatki w           § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o 6 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o 3 000zł oraz w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 3 000zł,

· rozdz. 85220 – Ośrodki interwencji kryzysowej: zmniejszeniu ulegają wydatki w    § 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne o 360zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4700 – szkolenia pracowników,

· rozdz. 85295 – Pozostała działalność: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o 2 600zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników.

                                                                                               Prezydent Miasta

                                                                                                     mgr inż. Jerzy Brzeziński
                                                                                                                            Załącznik  Nr 3







 
                                                  do Zarządzenia Nr 194/09            

                                                                                                                                                     Prezydenta Miasta Łomża 







                                   z dn. 09.10.2009r.
Przeniesienie  planowanych  wydatków  budżetowych

 zadań  zleconych na 2009r.











/ w zł /

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	700
	70005
	
	270
	700
	70005
	
	270

	
	
	4300
	270
	
	
	4260
	270

	710
	71015
	
	1 200
	710
	71015
	
	1 200

	
	
	4700
	500
	
	
	3020
	1 200

	
	
	4360
	300
	
	
	
	

	
	
	4410
	200
	
	
	
	

	
	
	4300
	200
	
	
	
	

	Razem
	1 470
	Razem
	1 470   


Objaśnienie dokonanych zmian:

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych na kwotę 1 470zł w działach:

· dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 270zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4260 – zakup energii;
· dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71015 – Nadzór budowlany: zmniejszeniu ulegają wydatki w:

· § 4700 – szkolenia pracowników – 500zł,

· § 4360 – zakup usług telekomunik. telefonii komórkowej – 300zł,

· § 4410 – podróże służbowe krajowe – 200zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych – 200zł, 

z przeznaczeniem na zwiększenie w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 1 200zł.

                                                                                                    Prezydent Miasta

                                                                                            mgr inż. Jerzy Brzeziński
